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Talousvaliokunnan mietintö 7/1997 vp 

Hallituksen esitys laiksi tuontipolttoaineiden velvoitevarastoin­
nista annetun lain muuttamisesta 

Johdanto 

Vireilletulo 
Eduskunta on 15 päivänä huhtikuuta 1997 

lähettänyt talousvaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen 36/1997 vp laik­
si tuontipolttoaineiden velvoitevarastoinnista 
annetun lain muuttamisesta. 

Asiantuntijat 
Esityksen johdosta valiokunnassa ovat olleet 

kuultavina apulaisosastopäällikkö Erkki Palm­
qvist kauppa- ja teollisuusministeriöstä, hallinto­
päällikkö Asko Harjula Huoltovar~uuskeskuk­
sesta, toimitusjohtaja Jaakko Tusa Oljyalan Kes­
kusliitosta, yksikönjohtaja Otso Kuusisto Säh­
köenergialiitostaja toimitusjohtaja Tuomo Saari 
Maakaasuyhdistyksestä. 

Hallituksen esitys 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi tuontipolttoaineiden velvoitevarastoinnis­
ta annettua lakia. Muutoksella on tarkoitus pois­
taa laista kilpailua vinouttavat piirteet. 

Voimassa olevan lain mukaan kivihiilen käyt­
täjällä on viiden tai kymmenen kuukauden nor­
maalikulutusta vastaava varastointivelvoite riip­
puen siitä, kuinka paljon energiaa tuotetaan 
omaan käyttöön tai myyntiin. 

Lakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että ki­
vihiililaitoksen velvoitevaraston tulee aina vasta­
ta kolmen kuukauden keskimääräistä kulutusta. 
Vastaavasti kivihiilen maahantuojan varastoin-
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tivelvoite ehdotetaan alennettavaksi viidestä 
kuukaudesta kolmeen kuukauteen. 

Raakaöljyn ja öljytuotteiden varastointivel­
voitetta ehdotetaan alennettavaksi kuukaudella 
vastaamaan kahden kuukauden keskimääräistä 
tuontia. Jalostavan ja tuovan yhtiön velvoite olisi 
saman tasoinen. 

Maakaasulaitoksen ja kaasun maahantuojan 
varastointivelvoitetta ei ehdoteta muutettavaksi. 
Ne ovat velvollisia varastoimaan korvaavaa 
polttoainetta tai muuten saavuttamaan kol­
men kuukauden kaasun hankintaa vastaavan 
varmuuden. 

Voimassa olevan lain mukaan raakaöljyn ja 
öljytuotteiden sekä maakaasun velvoitevaraston 
tulee sijaita Suomessa. 

Lakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että 
sallittaisiin öljyn ja maakaasun velvoitevarasto­
jen sijoittaminen ulkomaille niihin maihin,joiden 
kanssa Suomella on yhteistyösopimus huolto­
varmuuden alalla. 

Uudistuksella energia-alan varastotason ale­
neminen korvataan valtion varmuusvarastoin­
nilla, joka rahoitetaan huoltovarmuusrahastos­
ta. Varat rahastoon tulevat tuontipohtoaineista 
ja sähköstä kannettavasta huoltovarmuusmak­
susta. 

Päätösehdotus 
Valiokunnalla ei ole huomautettavaa lakieh­

dotuksen johdosta. Valiokunta kunnioittaen eh­
dottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tuulikki Hä­
mäläinen /sd, varapuheenjohtaja Seppo Kääriäi­
nen /kesk,jäsenet Arto Bryggare /sd, Paula Kok-

konen /kok, Martti Korhonen /vas, Riitta Kor­
honen /kok, Erkki Partanen /sd, Vuokko Rehn 
/kesk, Ola Rosendahl /r, Juhani Sjöblom /kok, 
Sakari Smeds /skl ja Osmo Soininvaara /vihr. 


